
3. schůzka školního parlamentu 14. 12. 2018 
 
 
Přítomni:  
4. třída: Anežka Bendová Jakub Janda 
5. třída: Ladislav Smetana Petra Ottová 
6. třída: Tomáš Grůbr Augustin Riant 
7. třída: Ondřej Vošahlík  Veronika Štvánová  
8. třída: Michal Zdeněk Rostislav Šimsa   
9. třída: Jana Kotápišová Šárka Kubecová 
 
1) Úkoly a návrhy z poslední schůzky 

- průzkum zájmu u žáků na sportovní turnaj - 6. třída – ZATÍM NEBYL PROVEDEN 
- nákup dalších sedaček na chodby 2. stupně - ŘŠ – ZATÍM NEBYL PROVEDEN 
- další míče do koše k používání na školním hřišti - ŘŠ – BYLO REALIZOVÁNO 
- pomalý internet v 9. třídě - ŘŠ – DOŠLO K POSÍLENÍ ANTÉNOU, NYNÍ V POŘÁDKU 

 
2) Návrhy a dotazy žáků 

 Mohli by být čerti při mikulášské obchůzce více strašidelní? (5.)  
- úkolem čertů ve škole není nahánět žákům hrůzu, zvláště těm malým  

 Mohla by se škola zapojit do Piškvorkiády? (7.)  
- letos již turnaje proběhly, možná příští rok (budou-li nějací organizátoři) 

 
3) Hodnocení akcí 2. pololetí 

 Český den 
- představení v kinosále – plusy: hraje se jen jednou, mínusy: horší příprava, stěhování rekvizit, bez jídla 

 Vánoční bazárek 
- líbilo se hodně, určitě příští rok zopakovat; výtěžek na charitu – Dobrý anděl a záchranná stanice pro 
živočichy 

 Předvánoční den 
- žáci 2. stupně vítají změnu programu (Tvoje tvář má známý hlas) 

 
4) Výsledky žákovského dotazníku  

 Diskuse k některým bodům - žáci neplní pokyny učitele a nedodržují pravidla komunikace 
- vyjádření žáků: učitel, který je respektován = drží se nastavených pravidel, reaguje ihned a konkrétně, 
nepovolí a je důsledný 
- vyjádření žáků: nespravedlivost, neefektivnost některých typů trestů - trestání celé třídy (žáci si píší 
poznámky sami, nejsou hlášeny písemky apod.) 

 
 

 
 

 
 

Zapsal dne 17. 12. 2018 Libor Mandovec 


